
Smlouva o spolupráci a partnerství v rámci filmového festivalu 2017 
 
 

Níže uvedené smluvní strany 
 

Společnost: Centrum kultury města Písek 
Se sídlem: nábřeží 1. Máje 1605, 397 01 Písek 

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod spis. zn. Pr 707 
IČ: 71294619, DIČ CZ71294619 

Zastoupena: Mgr. Josefem Kašparem 
Kontakt: 603 913 307 

na jedné straně 
  

(dále také jen jako „Pořadatel“)  
 

a  
 

Společnost: FILMFEST Písek s.r.o.  
 

Se sídlem: Písek - Budějovické Předměstí, Lipová alej 2068, PSČ 39701 
IČ: 28109023 

Zastoupena: Mgr. Vladanou Terčovou, jednatelkou 
Kontakt:  

na straně druhé 
 

(dále také jen jako „Partner“) 
 
 

(společně dále též jen jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“) 
 

se dohodly v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, na této Smlouvě.  

 
Článek I.  Preambule 
 
Vědomi si významu kulturního přínosu kinematografie pro společnost a přínosu předcházejících ročníků MFSF v Písku 
pro reprezentaci regionu a píseckých filmových škol, rozhodly se smluvní strany pro vytvoření partnerství za účelem 
pořádání 17. ročníku Mezinárodního festivalu studentských filmů v Písku.  
 
Centrum kultury města Písek je pořadatelem filmového festivalu pro rok 2017, který navazuje na tradici MFSF 
pořádaného od roku 1997. Pro účely festivalu se smluvní strany shodly na vytvoření programové rady.  
 
 
Článek II.  Předmět smlouvy 
 
Předmětem této Smlouvy je vymezení obsahu služeb, na kterých se partner festivalu bude podílet a stanovení 
vzájemných práv a povinností obou smluvních stran.  
 
Článek III.  Služby 
 
Partner zajistí pro pořadatele na základě schválené cenové kalkulace, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, tyto služby 
 

- poskytnutí licence na užití ochranné známky MFSF Písek v trvání od 1. 2. 2017 do 31. 12. 2017 na základě 
Licenční smlouvy v souladu s ustanovením § 2358 zákona č. 89/2012 Sb. 

- zajištění min. jednoho člena do programové rady festivalu  

- zajištění kolekce soutěžních snímků studentů filmových škol z celého světa, sestavení soutěžního programu  

- překlady filmů  



- zajištění členů poroty  

- zajištění cen 

- výrobu sošek 

- výrobu festivalové znělky 

- videoreportáže z festivalu 

 

jejichž provedení tímto pořadatel u Partnera závazně objednává  za ceny uvedené v cenové kalkulaci.  

V případě zájmu ze strany Pořadatele může Partner poskytnout další služby.  

 
Článek IV.  Časový harmonogram 
 
1. Datum zahájení příprav festivalu 1. 2. 2017 
2. Vytvoření společné programové rady za účasti CKMP, FILMFEST Písek s.r.o., popřípadě dalších. 
3. Konání festivalu je v termínu 13.- 15. 10. 2017 
 
Článek V.  Práva a povinnosti smluvních stran 
 
1. Na veškerých materiálech tiskových, elektronických a v rámci poskytovaných rozhovorů mediím bude uvedeno: 

„Centrum kultury Písek ve spolupráci s filmovými školami v Písku“ 
2. Pořadatel se zavazuje, že partnerovi poskytne dle domluvy volné vstupy na celý festival včetně doprovodného 

programu v počtu nejméně 120 kusů..  
3. Pořadatel se zavazuje pravidelně v průběhu realizace komunikovat se svým Partnerem a informovat jej o postupu 

festivalu v rámci konání programové rady minimálně jednou za měsíc i mimo ní. 
 

 
Článek VI.   Financování festivalu 
1. Veškeré finanční zajištění festivalu je na straně Pořadatele.  
2. Pořadatel se zavazuje partnerovi zaplatit odměnu za poskytnuté služby dle cenové kalkulace..   

Pořadatel poskytne Partnerovi první zálohu ve výši 30% z celkové částky z rozpočtu služeb poskytovaných 
partnerem nejpozději do 90 dnů po podpisu smlouvy.  

3. Partner odpovídá za škodu vzniklou Pořadateli, způsobenou porušením jeho povinností vyplývajících z této 
Smlouvy, jakož i z obecných ustanovení právních předpisů.  

4. Pořadatel odpovídá za škodu vzniklou Partnerovi, způsobenou porušením jeho povinností vyplývajících z této 
Smlouvy, jakož i z obecných ustanovení právních předpisů.  

 
Článek VII.  Další práva a povinnosti smluvních stran 
 
1. Smluvní strany jsou povinny zdržet se jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit nebo ztížit dosažení účelu této 

Smlouvy. 
2. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o skutečnostech rozhodných pro plnění této Smlouvy, a to 

bez zbytečného odkladu. 
3. Smluvní strany jsou povinny jednat při realizaci projektu eticky, korektně, transparentně a v souladu s dobrými 

mravy. 
 

 
Článek VIII.    Závěrečná ustanovení 
 
1. Jakékoliv změny této Smlouvy lze provádět pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných dodatků 

podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran a v souladu s Rozhodnutím a souvisejícími právními předpisy. 
2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 
3. Vztahy smluvních stran blíže neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění 

pozdějších předpisů a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky. 
4. Tato smlouva je vyhotovena v 2 vyhotoveních, z nichž 1 vyhotovení obdrží Pořadatel,  

1 vyhotovení Partner. 



5. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani 
za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

 
V Písku dne  
 
 
 
 
………………………………………………………                                                     ………………………………………………….             
Pořadatel         Partner                                                                                                         
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Cenová kalkulace za služby 
Příloha č. 2 – Licenční smlouva 
 
 


